
hc slovan ústí nad labem
sobota 12. září 2015  více na www.hcdukla.cz

wsm liga 
2. kolo





strana 3WSM LIGA sezona 2015/2016

sezona 2015/2016

Vážení fanoušci, partneři, příznivci ledního hokeje,

dovolte mi, abych Vás srdečně přivítal na prvním 

domácím zápase letošní WSM ligy. Jsem přesvědčen, 

že se nám podařilo dát dohromady dobrý tým. Je 

zde řada hráčů s perspektivou do budoucna, ale i 

zkušení matadoři. 

Dukla Jihlava, vždy vychovávala a vychovává 

hráče pro hokej na vysoké profesionální úrovni. 

Věřím, že letos uvidíme řadu hezkých utkání a dob-

rých výkonů našeho mužstva. Jen společně, klub, 

fanoušci, partneři dokážeme posouvat Duklu dále. 

Podpořte proto naše hráče. Buďte tím skutečným 

šestým hráčem na ledě když se bude dařit, a i když 

bude složitější období.

„Naším hlavním cílem do sezo-
ny je zajistit si co nejlepší pozici 
do play-off,“ sdělil novinářům na 
předsezonní tiskové konerence 
Bedřich Ščerban, jenž neopomněl 
poděkovat partnerům klubu a adre-
sovat pár slov fanouškům. „Chtěl 
bych poděkovat všem partnerům, 
protože díky nim máme rozpočet 
na ročník 2015/2016 pokrytý. Z 
jejich strany nejsou nějaké pře-
hnané tlaky, kde by se Dukla měla 
v sezoně pohybovat. Rád bych 
vyzval i fanoušky, aby hráčům 
pomohli, a aby byli pro mladé klu-
ky šestým hráčem na ledě.“ 

V podobném duchu se vyjád-
řil i kapitán týmu Jiří Dobrovol-
ný. „Sezona bude hrozně dlouhá, 
může se stát cokoliv. Loni to bylo 

vidět. Ročník nějak probíhal a jeho 
poslední část se extrémně vyda-
řila. Mít nějaké cíle je super, ale 
nechceme, aby to hráče zbytečně 
svazovalo.“

Trenér Petr Vlk poukázal na stou-
pající kvalitu první ligy. „Týmy, 

které se dostaly do ligy, jí zkva-
litní a přitáhnou diváky do ocho-
zů. Někteří naši kluci třeba ještě 
nehráli na Slavii. Tím, že budou 
týmy kvalitnější, ale bude naše 
práce těžší,“ přemítá trenér,

 Více na www.hcdukla.cz

Cíle Dukly Jihlava do nové do sezony? 
Zajistit si co nejlepší pozici do play-off

bedřich ščerban 

jednatel hc dukla jihlava
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První liga - po extralize druhá nejvyšší tuzemská 
hokejová soutěž - odstartovala na sedmi stadio-
nech ve středu 9. září 2015. Je to už třiadvacátý 
ročník. Letos s novinkou. Vedení Českého hoke-
jového svazu oznámilo těsně před startem nové-
ho soutěžního ročníku navázání spolupráce se 
společností World Systems Market, která se sta-
ne titulárním partnerem - první hokejová liga tak 
nově ponese název WSM Liga.

World Systems Market, Inc. je softwarová a vývo-
jářská společnost sídlící v New Yorku. Zabývá se 
především vývojem softwarového řešení pro kapi-
tálové trhy.

 „Partnerství, které se nám podařilo uzavřít se sil-
nou, mezinárodně působící společností, dokumen-
tuje rostoucí úroveň a prestiž soutěže,“ uvedl v této 
souvislosti v tiskové zprávě prezident ČSLH Tomáš 
Král. 
„Ve WSM Lize se představí tradiční hokejové baš-
ty jako Kladno, Jihlava nebo České Budějovice, 
novým účastníkem je dvojnásobný vítěz extraligy 
pražská Slavia. Výrazně vzrostla návštěvnost sou-
těže, nejlepší prvoligové týmy se víc než minulosti 
prosazují v baráži, případně v extralize. Partnerství 
s významnou korporací tento vývoj potvrzuje a je 
dobrou zprávou také pro účastníky, kterým pomůže 
fi nančně.  (red)
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pozvánka

Dukla Jihlava se dnes předsta-
ví v rámci druhého kola nového 
soutěžního ročníku WSM Ligy 
na Horáckém zimním stadio-
nu v souboji se Slovanem Ústí 
nad Labem. Severočeši se chtějí 
v nové sezoně posunout zno-
vu do vyšších příček tabulky, 
než kde byli k vidění v sezoně 
2014/2015. Stejně jako Dukle i 
Ústeckým vyšel vstup do nové 
sezony a tak vzájemné klání 
bude přímým soubojem o druhé 
místo v tabulce.

Ústí nad Labem = vždy nepříjemný 
soupeř. Ta rovnice platí už řadu let. 
Ať už v základní části nebo v play-
off. Jaký výsledek bude platit po 
sobotním duelu?

Zkraje nové sezony mají všechny 
týmy řádně natrénováno z letní pří-
pravy, a po jednom odehraném sou-
těžním kole tudíž nelze dělat před-
časné závěry. Jedno je jisté: Ústí si 
předzávodní období rozdělilo do tří 
bloků - nejdříve první dva venkovní 
zápasy prohrálo, pak čtyřikrát v řadě 
doma zvítězilo, padlo až v domácím 
hájemství s účastníkem KHL z Cha-
barovsku. Zbývající kvarteto „přípra-
váků“ znovu prohrálo - nutno však 
podotknout, že si pro generálku na 
nový soutěžní ročník vybralo více 
než zdatné soupeře a všechny zápasy 

odehrálo venku. Chomutov, Litomě-
řice, Mladá Boleslav, Slavia Praha...

Příchody a odchody
Jednou z citelných ztrát, které počí-
tá vedení Slovanu, je odchod útoč-
níka Tomáše Roda, který vyšlyšel 
vábení Prostějova, dobrou zprávou 
pro fanoušky Severočechů je naopak 
setrvání Jaroslava Roubíka - útoční-
ka, který již dlouhá léta opanovává 
nejvyšší příčky produktivity druhé 
nejvyšší soutěže (loni nasbíral 71 
kanadských bodů - pozn. aut.), bude 
působit pod Střekovem i v následující 

sezoně. Stejně jako Ladislav Gengel 
- ostřílený matador první ligy, jež své 
vítězné góly slaví netradičním způso-
bem.
Trenérské duo Miroslav Mach - Tomáš 
Mareš se může spolehnout na služby 
zkušeného gólmana Martina Volkeho, 
v defenzivě bude tvrdit muziku kupří-
kladu Martin Vágner. Vůbec nejstarším 
členem kabiny Slovanu bude podle 
zveřeněné soupisky osmatřicetiletý for-
vard Jiří Kuchler, který v minulé sezoně 
odehrál i 22 zápasů za Havlíčkův Brod, 
než se vydal za hranice, do německé 
třetí ligy.  (zwd)

JAK NA ÚSTÍ? Marek Melenovský a Michal Důras operují před brankou 
Michaela Petráska. Talentovaný gólman zamířil v nové sezoně do ext-
raligového Litvínova. Jak si povedou zkušení útočníci Dukly proti jeho 
nástupci?  Foto: Karel Dvořáček (www.sportyusti.cz)

SK Kadaň - Rytíři Kladno (17:00)
HC AZ Havířov 2010 - HC Stadion Litoměřice (17:00)
HC Slavia Praha - HC Benátky nad Jizerou (17:30)
SK Horácká Slavia Třebíč - HC ZUBR Přerov (17:30)
HC Most - HOKEJ ŠUMPERK 2003 (17:30)
HC Dukla Jihlava - HC Slovan Ústí nad Labem (17:30)
ČEZ Motor České Budějovice - LHK Jestřábi Prostějov 7:2
(zápas byl předehrán ve čtvrtek 10.9.2015)

2. kolo: sobota 12.září 2015

Dukla dnes hraje poprvé doma. 
Hostí Slovan Ústí nad Labem

poslední zápas

HC Slovan Ústí nad Labem 
- HC Most 3:1 (0:0, 1:1, 2:0)
Branky a nahrávky: 23. Tůma (Kuchler, 
Smetana), 45. Kubica (Rys, Křivohlávek), 
59. Vágner (Rys) – 40. Smolka (Černý, 
Kubinčák). Rozhodčí: Krob - Beneš, Štofa. 
Vyloučení: 5:6. Využití: 0:1. Diváci: 841. 
Střely na branku: 38:37. 
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poslední zápas dukly

Branky a nahrávky: 46. Nedvídek (Berger, Doležal) – 28. Skořepa (Kaláb, 
Důras), 30. Flek (Důras), 42. Kohout (Seman, Zadražil), 60. Grebenjuk 
(Melenovský, Důras). Rozhodčí: Bejček – Krátký, Šmika. Vyloučení: 6:5. 
Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 920. Střely na branku: 32:24. Prů-
běh utkání: 0:3, 1:3, 1:4. Třetiny: 0:0, 0:2, 1:2

1. kolo: HC Stadion Litoměřice - HC Dukla Jihlava 1:4

HC Stadion Litoměřice: Král – Krstev, 
Piegl, Šulc, Bílek, Čáp, Plášil, Mikliš 
– Rousek, Kalla, Doležal – Ondráček, 
Švagrovský, Kopta – Procházka Mar., 
Nedvídek, Berger – Procházka Mich., 
Vantuch, Valášek

HC Dukla Jihlava: Habal – Kaláb, 
Dundáček, Šimek, Grebenjuk, Štebih, 
Zadražil, Dobrovolný – Důras, Mele-
novský, Flek – Alekseev, Skořepa, 
Diviš – Kohout, Seman, Harkabus 
– Malec, Gríger, Anděl

Nová sezona začala pro Duklu Jih-
lava na ledě Litoměřic. V úvodní 
části i přes velkou šanci hostí gól 
nepadl. Bezgólový stav prolomil 
v čase 27:54 Josef Skořepa tre-
fou v dvojnásobné početní výho-
dě. Za dvě minuty navýšil vedení 
červenožlutých Jakub Flek. Když 

zkraje třetího dějství přidal Mar-
tin Kohout třetí gól Dukly, zdálo 
se být rozhodnuto. Litoměřice ale 
nesložily zbraně a nedlouho poté 
snížily. Jihlava si ale výhru vzít 
nenechala, což v závěru stvrdil 
trefou do prázdné klece Alexander 
Grebenjuk.  (lys) 

Úspěšný vstup do nové sezony! 
Jihlava má tři body z Litoměřic

Petr Vlk 
(HC Dukla Jihlava): 

My jsme 
s a m o z ř e j -
mě rádi, že 
se nám tu 
povedlo tři 
body uhrát. 
P řes i lovka 
pět na tři klu-
ky uklidnila a 

herní projev se zlepšoval. Samo-
zřejmě soupeř si tam vytvářel pří-
ležitosti taky, ale gólman chytal 
velice dobře. V defenzivní části 
jsme dnes odvedli kus práce a ty 
góly byly taková třešnička. Šan-
ce, které si soupeř vytvořil, padly 
z naší nedůslednosti a to musíme 
ještě zlepšit.

Jiří Kučera 
(HC Stadion Litoměřice): 
Myslím, že 
první dvě 
třetiny jsme 
potřebova-
li s Duklou 
pořádně srov-
nat krok. Pro-
hrávali jsme 
osobní sou-
boje, Dukla se dostávala do pře-
číslení. V přesilovkách jsme zby-
tečně nervózní. Třetí třetina byla 
lepší, šance jsme měli, ale nevrá-
tili jsme se zpátky do zápasu.
 (ltm)

ohlasy po utkání

Foto: Michal Novotný
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jak to viděl

Jihlavští fanoušci ho neměli pří-
liš v oblibě. Červenožlutým bar-
vám na ledě nepříjemně zatápěl 
v dresu soupeře. Teď se karta 
obrací. Bývalý kapitán Benátek 
nad Jizerou Josef Skořepa oblé-
ká dres Dukly Jihlava s jedena-
osmdesátkou na zádech. Zkuše-
ný útočník byl prvním úspěšným 
střelcem Jihlavy v prvním mis-
trovském zápasu sezony. Dukla 
porazila Stadion 4:1 a připsala si 
do tabulky první tři body. „Je to 
pro tým důležitý krok do začátku 
sezony,“ má jasno třiatřicetiletý 
centr.

 Dlouhé čekání na mistrovské due-
ly skončilo. Odstartoval nový roč-
ník druhé nejvyšší soutěže a hned 
zkraje čeká čtrnáctku týmů pořád-
ný kvapík – program je totiž hodně 
nahuštěný.

Dukla sehrála první zápas nové 
sezony na ledě Litoměřic. A hned 
slavila tříbodový zisk. „Hlavně, že 
se vyhrálo. Je to pro tým důležitý 
krok do začátku sezony. Mně se 
hrálo velmi dobře, 
na ten zápas jsem 
se hrozně těšil,“ 
říká na startu nové 
sezony útočník 
Josef Skořepa.

Na první gól 
čekalo devět stovek diváků v 
Kalich Areně takřka do poloviny 
zápasu. Skoro to vypadalo, že se do 
té doby opatrně čeká, kdože udě-
lá první vážnější chybu. „Nebyli 
jsme opatrnější. Hodně jsme brus-
lili, měli jsme tam i několik šancí. 
Možná kdybychom tam dali jeden 

dva góly, byl by zápas jiný,“ ohlíží 
se za první dvacetiminutovkou 
Josef Skořepa. „Měli jsme víc ze 
hry. Trošku nervozity tam bylo, 
ale na to jsme my starší hráči dost 
zkušení, takže z nás hned spadla,“ 

připomíná začá-
tek zápasu. „Když 
jsem byl mladší, 
tak jsem byl ner-
vozní třeba ještě 
deset kol - každý 
zápas. Teď už ne, 

teď už to tak vážné není,“ usmívá 
se Josef Skořepa.

Poprvé Dukla skórovala v čase 
27:54 v přesilovce pěti proti třem, 
kdy síť branky Tomáše Krále roz-
vlnil právě Josef Skořepa. Jeho 
prvnímu gólu předcházelo několik 
příležitostí k otevření skóre. „Pan 

Melenovský tam měl šanci do 
prázdný brány, nedal. Tak jsme se 
prohodili. Pan Kaláb netrefi l brá-
nu, odrazilo se to ke mně, tak jsem 
dal gól do prázdný já. Díky bohu,“ 
směje se Josef Skořepa, kterého 
při pozápasovém rozhovoru bed-
livě pozorují právě oba zmínění 
spoluhráči.

K jeho prvnímu gólu v sezoně 
přidal druhou trefu za dalších 116 
vteřin Jakub Flek, ve třetím dějství 
dopravil do brány odraženou stře-
lu Filipa Semana Martin Kohout. 
Domácí sice snížili, necelou minu-
tu před koncem ale stanovil koneč-
nou podobu skóre do prázdné 
branky Alexander Grebenjuk. „Se 
třemi body jsme spokojeni,“ uza-
vírá hodnocení výjezdu na sever 
Čech Josef Skořepa. Zdeněk Drla

JOSEF SKOŘEPA. Třiatřicetiletý útočník je autorem prvního gólu Dukly 
Jihlava v nové sezoně.  Foto: Michal Novotný

Je to pro tým důležitý krok do začátku 
sezony, hodnotí zápas Josef Skořepa
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Realizační tým:
Hlavní trenér:  Petr Vlk
Asistent trenéra:  František Zeman
Trenér gólmanů:  Petr Jaroš
Vedoucí týmu:  Karel Zeman
Kustod:   Bohuslav Tománek
Masér:  Jindřich Hurda

  1  B  Vladislav Habal  2.4.1991  24 let  182 cm  91 kg  P

30  B  David Honzík  9.8.1993  22 let  190 cm  95 kg  L

  2  B  Lukáš Sáblík  5.8.1976  39 let  190 cm  97 kg  L

  7  O  Jiří Dobrovolný  5.12.1979  35 let  179 cm  89 kg  L

18  O  Filip Dundáček  24.4.1995  20 let  182 cm  84 kg  L

28  O  Alexander Grebenjuk  26.3.1992  23 let  184 cm  80 kg  P

41  O  Tomáš Kaláb  17.3.1987  28 let  181 cm  85 kg  P

14  O  Tomáš Kvapil  28.4.1993  22 let  179 cm  84 kg  L

63  O  Ondřej Šafář  2.11.1995  19 let  183 cm  86 kg  L

65  O  Denis Šimek  19.1.1994  21 let  179 cm  82 kg  L

88  O  Miha Štebih  7.4.1992  23 let  190 cm  89 kg  L

  3  O  Vojtěch Zadražil  3.4.1993  22 let  184 cm  87 kg  P

32  Ú  Alexei Alekseev  4.7.1992  23 let  180 cm  78 kg  L

20  Ú  Lukáš Anděl  24.9.1997  17 let  175 cm  75 kg  L

12  Ú  David Březina  19.2.1993  22 let  180 cm  80 kg  L

  9  Ú  Richard Diviš  5.6.1985  30 let  185 cm  85 kg  P

96  Ú  Michal Důras  22.11.1981  33 let  181 cm  87 kg  L

23  Ú  Jakub Flek  24.12.1992  22 let  172 cm  76 kg  L

15  Ú  David Gríger  28.11.1994  20 let  178 cm  78 kg  P

71  Ú  Tomáš Harkabus  16.3.1994  21 let  190 cm  86 kg  P

22  Ú  Lukáš Jícha  11.4.1995  20 let  182 cm  82 kg  P

64  Ú  Martin Kohout  17.1.1995  20 let  183 cm  91 kg  L

21  Ú  Martin Kuřítko  20.9.1991  23 let  183 cm  88 kg  L

91  Ú  Ondřej Malec  16.8.1991  24 let  179 cm  83 kg  L

55  Ú  Marek Melenovský  30.3.1977  38 let  172 cm  81 kg  L

11  Ú  Marek Prokš  19.4.1992  23 let  185 cm  83 kg  L

24  Ú  Filip Seman  15.11.1985  29 let  178 cm  83 kg  L

81  Ú  Josef Skořepa  28.12.1981  33 let  187 cm  83 kg  L

    průměr:   25 let  182 cm  85 kg

HC Dukla Jihlava
Kanadské bodování

T ý m o v é 
statistiky po 
prvním kole 
vede Michal 
Důras. Zku-
šený útočník 
se podepsal 
pod tři ze 

čtyř gólů v síti Litoměřic. Jmenovitě 
pod první, druhý a čtvrtý.

1. Michal Důras  Ú  1  0  3  3

2. Jakub Flek  Ú  1  1  0  1

3. Josef Skořepa  Ú  1  1  0  1

4. Alexander Grebenyuk  O  1  1  0  1

5. Martin Kohout  Ú  1  1  0  1

6. Vojtěch Zadražil  O  1  0  1  1

7. Filip Seman  Ú  1  0  1  1

8. Marek Melenovský  Ú  1  0  1  1

9. Tomáš Kaláb  O  1  0  1  1

Tresty
V prvním zápase posbírali hráči 
Dukly Jihlava celkem deset trest-
ných minut. Dvakrát si na lavici 
hamby poseděl útočník Richard 
Diviš.

1. Richard Diviš  Ú 4
2. Miha Štebih  O 2
3. Jiří Dobrovolný  O 2
4. Ondřej Malec Ú 2

Řeč čísel:SOUPISKA
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Soupiska hc dukla jihlava v sezoně 2015/2016

grafika:
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  1  B  Lukáš Lavinger  25.1.1990  25 let  183 cm  82 kg  L
46  B  Jakub Soukup  3.9.1994  21 let  181 cm  78 kg  L
77  B  Martin Volke  17.1.1982  33 let  183 cm  100 kg  P
11  O  David Bernad  2.5.1994  21 let        L
22  O   Vladimír Brož  9.9.1990  25 let  190 cm  94 kg  L
61  O  Matěj Hes  14.11.1995  19 let  188 cm  84 kg  L
82  O   Ondřej Holomek  9.8.1990  25 let  185 cm  83 kg  L
27  O  Jan Hucek  12.11.1996  18 let  189 cm  84 kg  L
30  O  Jiří Kurka  31.3.1994  21 let  183 cm  82 kg  P
27  O  Marek Macek  24.4.1996  19 let  165 cm  58 kg  P
14  O  Jan Pohl  21.12.1990  24 let  183 cm  86 kg  L
24  O  David Skočovský  5.2.1989  26 let  183 cm  82 kg  L
  5  O  Ondřej Smetana  26.8.1992  23 let  193 cm  106 kg  L
  6  O  Martin Vágner  16.3.1984  31 let  187 cm  96 kg  L
  3  O   Martin Zdvořáček  14.8.1994  21 let  179 cm  82 kg  P
71  Ú  Martin Baránek  21.10.1991  23 let  187 cm  91 kg  L
10  Ú  Ladislav Gengel  25.6.1981  34 let  186 cm  80 kg  L
35  Ú  Jan Kloz  7.3.1987  28 let  174 cm  85 kg  L
17  Ú  Ondřej Kopta  5.1.1996  19 let  178 cm  88 kg  L
33  Ú  Jan Křivohlávek  20.8.1991  24 let  186 cm  85 kg  L
  9  Ú  Zdeněk Kubica  8.8.1986  29 let        L
19  Ú  Jiří Kuchler  8.4.1977  38 let  178 cm  87 kg  L
43  Ú  Antonín Melka  14.3.1990  25 let  178 cm  80 kg  L
88  Ú  David Merta  20.5.1992  23 let  179 cm  85 kg  L
73  Ú  Roman Navarra  20.1.1996  19 let  186 cm  74 kg  L
36  Ú  Dominik Novák  3.10.1991  23 let        L
41  Ú  Jaroslav Roubík  16.9.1977  37 let  181 cm  97 kg  L
92  Ú  Jiří Rys  31.3.1992  23 let  183 cm  84 kg  P
   Ú  Daniel Řídel  11.11.1995  19 let  181 cm  80 kg  L
21  Ú  David Tůma  4.5.1991  24 let  187 cm  95 kg  L
   Ú  Lukáš Vykouk  20.5.1995  20 let  175 cm  70 kg  P

hc slovan ústí nad labem
Kanadské bodování

Týmové statistiky Slovanu po prvním 
kole vede Jiří Rys. Třiadvacetiletý 
útočník se podepsal pod dva ze tří 
gólů Ústí. 

1. Jiří Rys  Ú  1  0  2  2

2. David Tůma  Ú  1  1  0  1

3. Martin Vágner  O  1  1  0  1

4. Zdeněk Kubica  Ú  1  1  0  1

5. Ondřej Smetana  O  1  0  1  1

6. Jan Křivohlávek  Ú  1  0  1  1

7. Jiří Kuchler  Ú  1  0  1  1

Řeč čísel:SOUPISKA

Hlavní trenér:  Miroslav Mach
Asistent trenéra: Tomáš Mareš
Vedoucí mužstva: Radomír Mikeš
Kustod, masér: Vladimír Brož

www.hcusti.czRealizační tým:

Kadaň - Ústí nad Labem 4:2
Kladno - Ústí nad Labem 3:2
Ústí nad Labem - Chomutov 4:3
Ústí nad Labem - Kladno 3:1
Ústí nad Labem - Litoměřice 3:0
Ústí nad Labem - Kadaň 4:3 (sn)
Ústí nad Labem - Chabarovsk 2:4
Chomutov - Ústí nad Labem 9:1
Litoměřice - Ústí nad Labem 5:4 (sn)
Ml.Boleslav - Ústí nad Labem 7:3
Slavia Praha - Ústí nad Labem 5:2 

příprava ústí
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  1. ČEZ Motor České Budějovice  2  2  0  0  0  12:4  6

  2. HC Dukla Jihlava  1  1  0  0  0  4:1  3

  3. HC Slovan Ústí nad Labem  1  1  0  0  0  3:1  3

  4. HC ZUBR Přerov  1  1  0  0  0  3:2  3

  5. SK Horácká Slavia Třebíč  1  0  1  0  0  3:2  2

  5. Rytíři Kladno  1  0  1  0  0  3:2  2

  7. HC Benátky nad Jizerou  1  0  1  0  0  1:0  2

  8. HC Slavia Praha  1  0  0  1  0  2:3  1

  8. HOKEJ ŠUMPERK 2003  1  0  0  1  0  2:3  1

10. LHK Jestřábi Prostějov  2  0  0  1  1  2:8  1

11. SK Kadaň  1  0  0  0  1  2:3  0

12. HC Most  1  0  0  0  1  1:3  0

13. HC AZ Havířov 2010  1  0  0  0  1  2:5  0

14. HC Stadion Litoměřice  1  0  0  0  1  1:4  0

VÝSLEDKY 1. KOLA:

středa 9. září 2015
HC Benátky nad Jizerou - LHK Jestřábi Prostějov 1:0 (sn)
HC AZ Havířov 2010 - ČEZ Motor České Budějovice 2:5
HC Stadion Litoměřice - HC Dukla Jihlava 1:4
HC Slovan Ústí nad Labem - HC Most 3:1
HOKEJ ŠUMPERK 2003 -SK Horácká Slavia Třebíč 2:3 (sn)
HC ZUBR Přerov - SK Kadaň 3:2
Rytíři Kladno - HC Slavia Praha 3:2 (sn)

DALŠÍ KOLO:

pondělí 14. září 2015
HC Benátky nad Jizerou - SK Kadaň (17:30)
HC Stadion Litoměřice - ČEZ Motor České Budějovice (18:00)
HC Slovan Ústí nad Labem - HC AZ Havířov 2010 (18:00)
HOKEJ ŠUMPERK 2003 - HC Dukla Jihlava (18:00)
HC ZUBR Přerov - HC Most (18:00)
Rytíři Kladno - SK Horácká Slavia Třebíč (18:00)
LHK Jestřábi Prostějov - HC Slavia Praha (18:00) 

textové online přenosy hokejových utkání

tabulka



Již poosmé připravila 
Dukla Jihlava pro své 
příznivce tradiční Fans 
Day. Jednatel Duk-
ly Bedřich Ščerban 
s Markem Melenov-
ským pokřtili nový 
dres pro nadcházejí-
cí sezónu, nechybě-
lo ani představení 
kádru A-týmu.
 Foto: Dušan Pařil
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Ofi ciální profi ly Dukly Jihlava na sociálních 

sítích Instagram a Twitter najdete 

pod stejným odkazem @hc_duklajihlava

OBRAZEM: Sezonu zahájil Fans Day

sociální sítě
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1.  středa 9.9.2015  HC Stadion Litoměřice  HC Dukla Jihlava    1:4  
2.  sobota 12.9.2015  HC Dukla Jihlava  HC Slovan Ústí nad Labem  17:30   
3.  pondělí 14.9.2015  Salith Šumperk  HC Dukla Jihlava  18:00   
4.  středa 16.9.2015  HC Dukla Jihlava  HC ZUBR Přerov  17:30   
5.  sobota 19.9.2015  Rytíři Kladno  HC Dukla Jihlava  16:00   
6.  středa 23.9.2015  HC Dukla Jihlava  HC Benátky nad Jizerou  17:30   
7.  sobota 26.9.2015  LHK Jestřábi Prostějov  HC Dukla Jihlava  17:00   
8.  pondělí 28.9.2015  HC Dukla Jihlava  HC Slavia Praha  17:30   
9.  středa 30.9.2015  SK Kadaň  HC Dukla Jihlava  18:00   
10.  sobota 3.10.2015  HC Dukla Jihlava  SK Horácká Slavia Třebíč  17:30   
11.  středa 7.10.2015  HC Baník Most  HC Dukla Jihlava  17:30   
12.  sobota 10.10.2015  ČEZ Motor České Budějovice  HC Dukla Jihlava  17:00   
13.  pondělí 12.10.2015  HC Dukla Jihlava  AZ Havířov  17:30   
14.  středa 14.10.2015  HC Dukla Jihlava  HC Stadion Litoměřice  17:30   
15.  sobota 17.10.2015  HC Slovan Ústí nad Labem  HC Dukla Jihlava  17:00   
16.  středa 21.10.2015  HC Dukla Jihlava  Salith Šumperk  17:30   
17.  sobota 24.10.2015  HC ZUBR Přerov  HC Dukla Jihlava  17:00   
18.  středa 28.10.2015  HC Dukla Jihlava  Rytíři Kladno  17:30   
19.  sobota 31.10.2015  HC Benátky nad Jizerou  HC Dukla Jihlava  17:00   
20.  pondělí 9.11.2015  HC Dukla Jihlava  LHK Jestřábi Prostějov  17:30   
21.  středa 11.11.2015  HC Slavia Praha  HC Dukla Jihlava  18:00   
22.  sobota 14.11.2015  HC Dukla Jihlava  SK Kadaň  17:30   
23.  pondělí 16.11.2015  SK Horácká Slavia Třebíč  HC Dukla Jihlava  17:30   
24.  středa 18.11.2015  HC Dukla Jihlava  HC Baník Most  17:30   
25.  sobota 21.11.2015  HC Dukla Jihlava  ČEZ Motor České Budějovice  17:30   
26.  středa 25.11.2015  AZ Havířov  HC Dukla Jihlava  18:00   
27.  sobota 28.11.2015  HC Stadion Litoměřice  HC Dukla Jihlava  17:00   
28.  pondělí 30.11.2015  HC Dukla Jihlava  HC Slovan Ústí nad Labem  17:30   
29.  středa 2.12.2015  Salith Šumperk  HC Dukla Jihlava  18:00   
30.  sobota 5.12.2015  HC Dukla Jihlava  HC ZUBR Přerov  17:30   
31.  pondělí 7.12.2015  Rytíři Kladno  HC Dukla Jihlava  18:00   
32.  středa 9.12.2015  HC Dukla Jihlava  HC Benátky nad Jizerou  17:30   
33.  sobota 12.12.2015  LHK Jestřábi Prostějov  HC Dukla Jihlava  17:00   
34.  úterý 22.12.2015  HC Dukla Jihlava  HC Slavia Praha  17:30   
35.  pondělí 28.12.2015  SK Kadaň  HC Dukla Jihlava  18:00   
36.  středa 30.12.2015  HC Dukla Jihlava  SK Horácká Slavia Třebíč  17:30   
37.  pondělí 4.1.2016  HC Baník Most  HC Dukla Jihlava  17:30   
38.  středa 6.1.2016  ČEZ Motor České Budějovice  HC Dukla Jihlava  17:30   
39.  sobota 9.1.2016  HC Dukla Jihlava  AZ Havířov  17:30   
40.  středa 13.1.2016  HC Dukla Jihlava  HC Stadion Litoměřice  17:30   
41.  sobota 16.1.2016  HC Slovan Ústí nad Labem  HC Dukla Jihlava  17:00   
42.  středa 20.1.2016  HC Dukla Jihlava  Salith Šumperk  17:30   
43.  sobota 23.1.2016  HC ZUBR Přerov  HC Dukla Jihlava  17:00   
44.  pondělí 25.1.2016  HC Dukla Jihlava  Rytíři Kladno  17:30   
45.  středa 27.1.2016  HC Benátky nad Jizerou  HC Dukla Jihlava  17:30   
46.  sobota 30.1.2016  HC Dukla Jihlava  LHK Jestřábi Prostějov  17:30   
47.  středa 3.2.2016  HC Slavia Praha  HC Dukla Jihlava  18:00   
48.  sobota 6.2.2016  HC Dukla Jihlava  SK Kadaň  17:30   
49.  pondělí 8.2.2016  SK Horácká Slavia Třebíč  HC Dukla Jihlava  17:30   
50.  středa 10.2.2016  HC Dukla Jihlava  HC Baník Most  17:30   
51.  sobota 13.2.2016  HC Dukla Jihlava  ČEZ Motor České Budějovice  17:30   
52.  středa 17.2.2016  AZ Havířov  HC Dukla Jihlava  18:00   






